

# Magasingaarden ApS

Torvet 17  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2020**

---

**Malou Stærke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Magasingaarden ApS  
Torvet 17  
5600 Faaborg

e-mailadresse:        info@magasingaarden.dk

CVR-nr:                29141118

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**      Sparekassen Fyn  
Søndergade 17  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er drift af hotel- og restaurationsvirksomhed samt dinér transportable og dermed beslægtet virksomhed.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et unerskud på 336.685 kr. Underskuddet skyldes dog alene en skattemæssig bogføring af underskud i forbindelse med frasalget af Hotel Faaborg pr. 1. september 2019. Resultatet af den ordinære drift udviser rent faktisk et overskud, hvilket må betragtes som tilfredsstillende

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2019

Det er stadig ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved indtjening inden for de kommende år.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.536.722	3.254.127
Eksterne omkostninger .....		-1.883.679	-1.688.825
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>653.043</b>	<b>1.565.302</b>
Personaleomkostninger .....		-806.942	-995.295
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-153.899</b>	<b>570.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-182.785	-226.031
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-336.684</b>	<b>343.976</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-336.684</b>	<b>343.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			343.976
<b>I alt .....</b>			<b>343.976</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		0	3.886.437
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.886.437</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.886.437</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.485	32.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.485</b>	<b>32.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.996	59.680
Andre tilgodehavender .....		421.761	437.288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>523.757</b>	<b>496.968</b>
Likvide beholdninger .....			1.600
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>559.242</b>	<b>530.868</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>559.242</b>	<b>4.417.305</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		-1.873.202	-1.536.517
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>-1.873.202</b>	<b>-1.536.517</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.199.141
Gæld til banker .....		0	230.355
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>1.429.496</b>
Gæld til banker .....		-3.638	104.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.833	11.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.425.249	4.408.819
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b> .....		<b>2.432.444</b>	<b>4.524.326</b>
<b>Forpligtelser i alt</b> .....		<b>2.432.444</b>	<b>5.953.822</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>559.242</b>	<b>4.417.305</b>